# Tabula

## Prohemium

- De creatione et lapsu primi hominis  
capitulum primum.
- De misericordia dei super lapsu primi  
hominis. et de modo incarnationis  
verbi dei. caplm. ij.
- De rationibus quare deus voluit incar  
nari. caplm. iij.
- De modo redemptionis generis hu  
mani. .iij.
- De exitu et fructu passionis christi .v.
- De noua deceptione et temptatioe dy  
aboli contra hominem sanguine christi  
fili redemptum. .vi.
- Quomodo accedere debeamus ad deum  
ut gratiam inueniamus. Et de forma  
tractandi huius libri. .vij.

## Liber I. Dist. I.

- Quod tota salus hominis dependet primo  
a gratia dei. capitulum. j.
- Quomodo liberum arbitrium coope  
rari debet gratie dei. .ij.
- Cur deus omnibus hominibus non infun  
dat suam gratiam. .iij.
- De occultis iudicijs dei circa filios ho  
minum. .iiij.
- Quid et qualiter peccator saluetur .v.
- De magna pietate et misericordia dei super  
malicia hominum .vi.
- Utrum sit aliquid peccati tam graue quod non  
possit indulgentia et misericordiam permereri .vij.
- De incomprehensibili pietate et misericordia dei  
super iniquitate filiorum hominum .viij.
- De tarditate et negligentia conuersiois  
ad deum per penitentiam. et que est causa hu  
ius negligentie. .ix.
- Que sunt que retrahunt hominem ab  
amore dei .x.
- Quomodo et qualiter retrahantur et uocentur  
amatores mundi ad penitentiam .xi.
- Quomodo non iterum conuersi ad deum per peni  
tentiam seu sanctam conuersione pariter

# capitulum

- tur impedimenta et temptaciones .xij.
- Penitentia quid sit. .xij.
- Quomodo omnia peccata per penitentiam deleantur.  
et de utilitate et effectu eiusdem .xiiij.
- Quomodo deus odio habet peccatores.  
et misertus est penitentibus. .xv.

## Distinctio secunda

- De partibus penitentie. et primo de con  
punctione seu contritione. caplm. j.
- De conpunctione et lacrimarum effusione  
et quomodo aliquis eam a deo obtine  
re valeat. .ij.
- Utrum contritio absque lacrimis valeat ad  
deleenda peccata. .iij.
- De secunda parte penitentie. scilicet  
confessione oris .iiij.
- Qualis debeat esse confessio .v.
- De circumstantijs peccatorum et que pec  
carum aggravant. .vi.
- Utrum peccata venialia sint con  
fitenda de necessitate salutis. .vij.
- Utrum teneatur quis iterare confessionem et  
in quibus casibus et de reciduo. .viij.

## Distinctio tertia

- De satisfactione caplm. j.
- Utrum penitentia debeat usque ad finem vi  
te durare. an non. .ij.
- Utrum opera bona mortificata per peccatum  
reuiuiscant per penitentiam. .iij.
- Utrum peracta penitentia remaneant pec  
catorum reliquie per quas iterum homo dis  
ponitur ad peccandum. .iiij.
- De virtute discretionis circa peniten  
tes et religionem intrantes. .v.
- Quomodo virtus discretionis acquiratur .vi.
- De his qui bene incipiunt in ordine.  
sed paulatim tepescunt. et ad secularia  
desideria conuertuntur. .vij.